ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ח, 21/01/2018 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין

לנאשם נמסרה הודעת תשלום קנס ע"ס 1,000 ₪, בה יוחסה לו עבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית.

לאחר ניהול הוכחות הורשע הנאשם בעבירה הנ"ל.

(ע"פ הקנס תשלום בהודעת הנקוב לסכום כבול המשפט בית אין בעניינו הוכחות משפט לנהל בוחר שנאשם שעה
(ירושלים) 2452/08 פדרמן נ' מדינת ישראל).

הליכים נדרשו אם משפטיים. להליכים להידרש מבלי ומופחת, מינימלי קנס סכום לשלם לנאשם איפשר המחוקק
הדין סדר לחוק 230 (סעיף הקנס בהודעת הנקוב מהסכום עליו שיוטל הקנס יפחת לא הורשע, והנאשם משפטיים

הפלילי).

בענייננו, לא ניתן להסתפק בסכום המינימלי הנ"ל, שכן לנאשם 22 הרשעות קודמות ביניהן 2 עבירות דומות.

לפיכך, אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ₪ אשר ישולם ב -4 תשלומים חודשיים החל מיום 1.4.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ח, 21/01/2018 במעמד הנוכחים.